Ігор Сікорський народився 6 червня (25
травня за ст. ст.) 1889 року. Дуже важливу роль
зіграла в його житті мати – Марія Стефанівна.
Вона була високоосвіченою жінкою, але своє
життя присвятила родині, в якій, окрім Ігора,
було ще четверо дітей. Їй дім Сікорських зав-
дячував особливим затишком і творчою атмос-
ферою, яка так потрібна для гармонійного роз-
витку непересічних особистостей.